AEXANDERESTEBAN

Temporada Club
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ALEXANDER
ESTEBAN SILVA

Nacido en: CASTRO

URDIALES 02-08-1977
NO

Compitiendo

enlaACT
ITSASOKO 5
AMA
ITSASOKO 5
AMA
DEUSTU Si
ITSASOKO 5
AMA
DEUSTU No
DEUSTU No
ORIO Si
ORIO Si
ORIO S
PORTUGALETE Si
KAIKU Si
ORIO Si
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ITSASOKO 5
AMA
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CASTRENA Si
CASTRENA No
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ASTILLERO  No
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CASTRENA No

No propio

No propio
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No propio

No propio
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No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
No propio

No propio

Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
No propio
Propio

Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
Canterano
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2

12
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17
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NO
Condicién veces veces
titular suplente

0

0

U N S N

N

Clasificacion Puntos N°

club club

10

ORIOORIA LK knknown

ORIALKI

75

213
179
181
38

154
193
179

144

Megjor

banderas tiempo

20:04,52

19:58,60

20:06,88

19:06,62
19:26,36
19:15,42
19:46,14
17:40,24
19:04,74
18:56,08

19:40,62

19:27,28



N° N°

Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor
enlaACT : club club  banderastiempo
titular suplente
1992 CASTRENA No Canterano
1991 CASTRENA No Canterano
1990 CASTRENA No Canterano

1989 CASTRENA No Canterano



